

OPINIA NR 39/2021
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
KOMISJI REWIZYJNEJ
KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, OPIEKI SPOŁECZNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY
FIZYCZNEJ I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ

z dnia 22 listopada 2021 r.

- w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Łubnice na rok 2022

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Łubnice na rok 2022.

Komisje po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniują wniosek radnego Pana Tomasza Białka, który zaproponował obniżenie średniej ceny skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego do kwoty 58 zł/dt. Wniosek radnego uzyskał 7 głosów „za”, 4 „przeciw” i 1 „wstrzymujący się”.

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Komisje po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając 8 głosów „za” i 2 głosy „przeciw” i 2 „wstrzymujące się”.

- w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie w Łubnicach i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie w Łubnicach i jej

jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając 9 głosów „za” i 3 głosy „wstrzymujących się”.

- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Łubnice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Przewodniczącego Rady Gminy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Łubnice.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając 6 głosów „za” i 6 głosów „wstrzymujących się”.

- w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łubnice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łubnice.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego wstrzymują się od wydania opinii o projekcie uchwały oddając 12 głosów „wstrzymujących się”.

- w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały przedłożonym przez Wójta Gminy, wysłuchaniu argumentów i wyjaśnień pracownika merytorycznego oraz dyskusji, Komisje negatywnie opiniują projekt uchwały Wójta oddając w głosowaniu 0 głosów „za”, 8 „przeciw” i 4 głosy „wstrzymujące się” natomiast pozytywnie opiniują wniosek radnego Pana Krzysztofa Podgórskiego oddając w głosowaniu 8 głosów „za”, 3 „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący się”, który zaproponował miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości **30,00 zł** za każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz zwolnienie w części stanowiącej **10%** z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości **65,00 zł** od każdego mieszkańca, zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

- w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Ludwinów oznaczonej Nr działki 1782/4 o pow. 0,0920 ha

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Ludwinów oznaczonej Nr działki 1782/4 o pow. 0,0920 ha.

Komisje po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego oraz po przeprowadzonej dyskusji negatywnie opiniują projekt uchwały oddając 0 głosów „za”, 8 głosów „przeciw” i 3 „wstrzymujące się”.

- w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta oraz stanowiska merytorycznego wstrzymują się od głosowania i wydania opinii do czasu zebrania brakujących informacji.

Przewodniczący Komisji
Zmowa Wójta
Wojciech Zimoch

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or introductory paragraph.

Second block of faint, illegible text.

Third block of faint, illegible text.

Fourth block of faint, illegible text.

Fifth block of faint, illegible text.

Handwritten notes or signatures in the bottom left corner, appearing to be in a different script or language.